ГЛАВА
БОЛЬШЕМЕЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (

)
                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

№132-р
От 30.12.2016 г
С.Большой Мелик

Об утверждении требований к закупаемым
администрацией Большемеликского
муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области
  отдельным видам товаров, работ, услуг
( в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015 года №926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Правительства Саратовской области от 31 декабря 2015 года №688-П «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами государственной власти области, иными государственными органами области, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами, соответственно их территориальными органами и подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг», постановлением администрации Большемеликского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 08.06.2016 г. №41-п «Об определении требований к закупаемым муниципальными органами, подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ услуг) для обеспечения нужд Большемеликского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области »:
1. Утвердить Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, согласно Приложению.
2.   Контрактному управляющему службы администрации Большемеликского   муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области обеспечить размещение настоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок в течение семи рабочих дней со дня его утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава  Большемеликского
Муниципального образования                                            А.Ф.Горнаев